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Zyra e Personelit — Komisioni i Pérzgjedhjes

Rezultatet e testit me shkrim pér pozitén:

Zyrtar i larté financiar

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura
né test
1. | Milot Mustafa 69
2. | Violeta Ymeri 66.6
3. | Albulena Vitia Tora 64.6
4. | Shehide Krasnigi Fejza 58.6
5. | Njomza Bardhi Nallbani 58.2
6. | Albana Sahiti 57.8
7. | Leotreta Hamza Rexhepi 54.8
8. | Eriona Lokaj 54.5
9. | Naime Hasani 54
10. | Vjosa Dreshaj Gashi 51.2
11. | Fortesa Dragusha 50.2
12. | Labinot Shabani 48.4
13. | Saranda Preniqi 37.8

Kandidatét té cilét kané arritur 50 piké e mé shumé nga testit me shkrim, ftohen t&€ marrin pjesé né
intervistén me gojé e cila do t& mbahet mé datén 21.06.2023, né orén 09.00, né Rektoratin ¢ UP.

Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim, kané té drejté pér qasje né test né afat
prej tri (3) dité€sh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi.

Ngé emér té komisionit,

Ilir Hajdaraj, kryetar|



